Secretaria Municipal de

Governo

+55 41 3614-1691
smgo@araucaria.pr.gov.br
Rua Pedro Druszcz, 111, 4º Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 2263/2023 | PROCESSO Nº 66353/2023

Araucária, 10 de maio de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta em complemento ao ofício nº 760/23, referente a Indicação nº 178/23 - PA
16240/23.

Prezado,

Em complemento ao ofício nº 760/23, referente a Indicação nº 178/23, de iniciativa do

vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos, em que solicitou que realize a ampliação dos serviços dos

Correios nas Ruas Jihad Hissam Dehaini, Teodósia Lukalski, José Carlos Gonçalves Naslaniec, Maria

Lúcia Dutra e José Lukalski, todas no bairro Costeira, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR

discorreu acerca do solicitado no relatório anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Servicos Publicos AraucáriaPR" <servicos.publicos@araucaria.pr.gov.br>

Para: protocolo@correios.com.br

Data: 23/02/2023 15:11 (agora)

Assunto: Região/ruas sem entrega de correspondências no bairro Costeira na Cidade de Araucária

Anexos:
1gpvnhiil.jpg (128.61 KB)
processo 19588-2023 indicação 178-2023.pdf (85.96 KB)

Boa tarde

Segue solicitação  da  Câmera  de  Vereadores  com relação  a  falta  de  entrega de  correspondências  nas  ruas  no  bairro
Costeira:

- Jihad Hissam Dehaini,

-Teodósia Lukalski,

-José Carlos Gonçalves Naslaniec,

-Maria Lúcia Dutra e José Lukalski.

Departamento de Serviços Públicos

Prefeitura do Município de Araucária

41-3614-1758

Firefox https://webmail.araucaria.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php

1 of 1 23/02/2023, 15:12

Processo nº 67127/2023

DESPACHO

À CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

SEGUE AO GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DE CASTILHOS.

Araucária, 15/05/2023 14:48

EMANOELE DE DEUS SAVAGIN
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO